CADUTI PIAZZA LOGGIA - GHEDI

VIA MATTEOTTI, 20

Ghedi
25016

BSMM8AJO1R

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805078653

9788869108549

9788869108525

9788869108532

9788869106330

9788869107412

9788839537744

9780194057837

9788829213160

9788869646690

9788808454249

9788829861606

9788849425895

9788839303899

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

144,60
Chiudi

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

2G

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_POTENZIATO)

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE

SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE

SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE

REDAELLI / GHIONI / BRENNA

EMILIO ZANETTE

CARLO GRIGUOLO

AA VWV

FERRARI GIUSEPPE / CERINI MARIA ANGELA / GIALLONGO DONATELLA

LEOPARDI L BUBANI M / CARABELLA M MARCACCIO M

PULVIRENTI EMANUELA

CONTI ANTONIO

PAOLI R LEONE L FERRARIN F PANZA V

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA / SPILIMBERGO GIANLUIGI ENEA /
CHIESA ELISABETTA FIORINI G

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

RELIMAKER UNICO+CON OCCHI DIVERSI

CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI

GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA SINTASSI (LA)
GRAMMATICA ITALIANA - ED. SEPARATA QUADERNO (LA)

GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA MORFOLOGIA (LA)

GRANDI STORIE, GRANDI LIBRI 2

GENERAZIONE STORIA 2
L'ETa MODERNA

OCCHI SUL MONDO 2

PER CRESCERE CITTADINI DI DOMANI

STEP UP 2 DIGITAL GOLD

SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + MIND MAPS + OLB

EBK CODE
NO PROBLEM!

ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2

BE CURIOUS! EDIZIONE TEMATICA -SCOPRIRE-COSTRUIRE-
SPERIMENTARE LE SCIENZE

A MAT.E ENER+B VIVENTI AMB+C CORPO E GEN+D SCIENZE E
ASTRON+HYPERLAB+EBOOK

ARTEMONDO 2ED. - CONFEZIONE VOLUME A + ALBUM (LDM)

STORIA DELL'ARTE
PROGETTARE IL FUTURO

VOLUME + FASCICOLO + DISEGNO

MUSICA NEL CUORE LEGGERISSIMA+EBOOK
VOLUME UNICO+TAVOLE ILLUSTRATE DI NOTE E STRUMENTI+EBOOK

VOL.UNICO

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - QUADERNO COMPETENZE +

EBOOK

Vol. Editore

u SEI

u B.MONDADORI

U |B.MONDADORI

u B.MONDADORI

2 B.MONDADORI

2 B.MONDADORI

2 PARAVIA

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

2 TREVISINI

u GARZANTI SCUOLA

u ZANICHELLI EDITORE

u MINERVA ITALICA

u PETRINI

u MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

19,90
10,10
10,40
12,20
33,50
26,40

21,40

24,80

28,40

41,15

26,40

29,10

30,80

11,00

MNuowa adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No
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